L- '. ' ~n

,Bd&m Üb.Ü
A01.nl4'}

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EOUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LAMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9585

PORTARIA N.' 1]2/201 7/CSE, DE 06 DE OUTUBRO DE 2017

i--.:- . O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO. no uso das atribuições
legais e tendo em vista os termos da Resolução Normativa n' 73/2016/Cura de 07 de
.junho de 201 6

RESOLVE

Art. I' - DESIGNAR os docentes MICHELE ROMANELLO, EyA
YAMILA AMANDO DA SILVO CATELA e FERNANDO SEABRA para. sob a
presidência do primeiro, constituir Comissão de Coordenação de Estágios do Curso de

Graduação em Economia, para um mandato de 02 (dois) anos.

Art. 2' - ATRIBUIR aos docentes Eva Yamila Amanda da Salva Catela e

F'ernando Seabra. a carga horária de 04 (quatro) horas semanais para o desenvolvimento

das funções supracitadas.

Prof Dr. ]r#lff81 hoel dd Sü

SouznDr. Irfn&u
DirPtor do CSE/UFSC

Portaria 2868/2016/GR
Siape 2155891